广东风华高新科技股份有限公司
Fenghua Advanced Technology (holding) Co., Ltd
薄膜片式电阻器
Thin Film Chip Resistor
■ 特长  Features
● 低温度系数及高精度(±0.05%;±5ppm/℃)；
Low TCR and High accuracy(±0.05%;±5ppm/℃)；
● 适应再流焊与波峰焊；

  Medical Equipment、Test/Measurement Equipment、Printer Equipment、Automatic Equipment Controller、
  Converters、Communication Device、Mobile phone etc.
■  品名构成  Type Designation
T
1 -
  D  05  G  1003  B  T
产品代号：薄膜片式电阻器
Product Code：Thin Film Chip Resistor
额定功率代号 Power Rating Code:
C=1/16W，D=1/10W，E=1/8W，F=1/4W，
G=1/2W，R=1/3W，H=3/4W，J=1W。
型号代号 Specification Code:
02=0402，03=0603，05=0805，06=1206，
1210=1210，10=2010，12=2512。
电阻温度系数代号 T.C.R Code:
D=±5ppm/℃，E=±10ppm/℃，F=±15ppm/℃，
G=±25ppm/℃，H=±50ppm/℃。
电阻值代号 Resistance Value Code:
103=10KΩ(E-24)，1003=100KΩ(E-96)，1R00=1.0Ω。
电阻值误差精度代号 Resistance Tolerance Code:
T=±0.01%，A=±0.05%，B=±0.1%，C=±0.25%，D=±0.5%，F=±1%。
包装方式代号 Packing Style Code:
T=编带包装，B=塑料盒包装，C=塑料袋散装。
T=Tape & Reel，B=Bulk Case，C=Case。
Administrator
新建图章
广东风华高新科技股份有限公司
Fenghua Advanced Technology (holding) Co., Ltd
■  结构及规格尺寸 Construction and Dimensions
1、陶瓷基片 Ceramic Substrate 6、保护层 Protective Coating
2、背电极 Reverse Electrode 7、标  记 Marking
3、面电极 Face Electrode 8、端电极 Inner Termination
4、电阻体 NiCr Resistive Element 9、中间电极 Middle Termination
5、钝化层 Passivation 10、外部电极 Outer Termination
单位 Unit: mm
型号 Type L W t b
0402 1.00±0.05 0.50±0.05 0.30±0.05 0.20±0.10
0603 1.55±0.10 0.80±0.10 0.45±0.10 0.30±0.20
0805 2.00±0.15 1.25±0.15 0.55±0.10 0.40±0.25
1206 3.05±0.15 1.55±0.15 0.55±0.10 0.35±0.25
1210 3.10±0.15 2.40±0.15 0.55±0.10 0.50±0.25
2010 4.90±0.15 2.40±0.15 0.55±0.10 0.50±0.25
2512 6.30±0.15 3.10±0.15 0.55±0.10 0.50±0.25
2 -
Administrator
新建图章
广东风华高新科技股份有限公司
Fenghua Advanced Technology (holding) Co., Ltd
■负荷下降曲线 Derating Curve
使用温度范围 Operating Temp. Range:-55 ~155℃ ℃
3 -
额
定